Felix,
qui ja-
cula
prævi-
det.

dagium, planè verissimum, si de ferali illo
ictu intelligatur, quo mors vitæ mortali
arborem sternet, jacituram in eo æternum
suum, quem illud momentum invenerit.
Tu doce me strenui militis more, semper in
acie stare vigilem: sic enim nulla me hora
deprehendet imparatum.

Circa
annum
1238.

Orans
in aère
pendet.

Anima
sedes
DEI.

B. A G N E S de Castillon: cui ne per-
petua clausuræ solitudo (quam tamen
diligebas unicè) gravis accideret, cœli
ad suos te hortos frequenter admisere.
In quibus cum morareris, corpus, qua-
si nondum maturam felicitatem ani-
mæ invidens, sequi arderet, à terra ele-
vatum, in aère sublime pendeat; dum
redux amantissima consors, illud suæ
adhuc fortis admonitura, nativo sta-
tui restitueret. Sed & tu tota cœlum
visa es habitare, quando per totum vi-
tæ tempus nullum aliud ori tuo ver-
bum excidit, quod non spargeret amo-
ris divini incentiva. Tu iam felix cœli
inquilina, fac etiam ex corde meo cœlum,
id est, sedem Dei. Perorna illud sanctæ cha-
ritatis auleo, quo cooperiam multitudinè
peccatorum, tantum hospitem ab ingressu
avertere solitam.

S. BERNARDUS, ser. 27. in Cant.

Non mirum, si libenter inhabites
cœlum hoc (animam Justæ) Dominus
Jesus

*Iesus; quod utiq; non quomodo ca-
teros, dixit, ut fieret: sed pugnavit,
ut acquireret; occubuit, ut redimeret.*

30. Martij. 3. Cal. April.

B. RAYNALDE: qui ab utero ma-
tris peculiari electione divina se-
gregatus in vas purissimum, ipsam sta-
tim infantiam illustribus futuræ san-
ctimonix signis implevisti. Ac pri-
mum quidem in monasterio S. Amadi à Bene-
sub legibus D. Benedicti tam religiosè *dictinis*
vivebas; ut summum monasticæ perfe-
ctionis apicem videreris attigisse. Sed *ad Ci-*
altius duce BERNARDO ascensurus, *enses.*
bonâ superiorum veniâ, Claramval-
lem petijsti; magno animo suscepta
contentione, imitandi laboriosum vi-
tæ rigorem, quo tunc sancta illa con-
gregatio florebat. Cùm verò aliquan-
do inter reliquos messis tempore in a-
gro labori insudares, ac præ nimio æ-
stu propè deficeres, emisso ex intimis
visceribus gemitu, opem Matris mise-
ricordiæ implorasti. Nec distulit illa
solatium: quin mox tibi visa est, omni-
um messorum ordinem circumire, & sin-
gulorum sudorem linteo detergere.

Obijt

anno

1162.

Transit

ad Ci-

sterc-

videt B.

V. suda-

res me-

tentiis

deter-

gentem.

Qui